
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-04-03-001165-b

1. Найменування замовника: ДВНЗ "Тернопільський державний медичний
університет імені І.Я. Горбачевського МОЗ
України"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 02010830

3. Місцезнаходження замовника: 46001, Україна, Тернопільська обл., Тернопіль,
Майдан Волі, 1,

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Піняга, +380352525094,
vid_monitor@tdmu.edu.ua

41. Вид предмета закупівлі: Товари

ЛОТ 1 — Постільна білизна

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Постільна білизна
(комплект - 1
наволочка+1
простирадло +1
підкавдра; наволочка
2335 шт., простирадло
2335шт., підковдра
2335 шт.) - 2335
комплектів

ДК 021:2015:
39510000-0 — Вироби
домашнього
текстилю

2335 комплект Відповідно до
документації

від 29 квітня
2019
до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

777 555,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

7 775,55 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 квітня 2019 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH



15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

22 квітня 2019 15:56 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

22 квітня 2019 13:23

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 2 — Ковдра

5. Конкретна
назва
предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання робіт
чи надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг

Ковдра ДК 021:2015:
39510000-0 — Вироби
домашнього текстилю

545 штуки Відповідно до
документації

від 29 квітня 2019
до 31 грудня 2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

168 950,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 689,50 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 квітня 2019 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

22 квітня 2019 15:56 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

22 квітня 2019 13:30

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня



ЛОТ 3 — Подушка

5. Конкретна
назва
предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання робіт
чи надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг

Подушка ДК 021:2015:
39510000-0 — Вироби
домашнього текстилю

547 штуки Відповідно до
документації

від 29 квітня 2019
до 31 грудня 2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

45 100,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

451,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 квітня 2019 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

22 квітня 2019 15:56 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 4 — Наматрацник

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг

Наматрацник ДК 021:2015:
39510000-0 — Вироби
домашнього текстилю

880 штуки Відповідно до
документації

від 29 квітня 2019
до 31 грудня 2019



10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

176 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 760,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 квітня 2019 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

22 квітня 2019 15:56 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

22 квітня 2019 14:40

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 5 — Рушник махровий

5. Конкретна
назва
предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання робіт
чи надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг

Рушник
махровий

ДК 021:2015:
39510000-0 — Вироби
домашнього текстилю

320 штуки Відповідно до
документації

від 29 квітня 2019
до 31 грудня 2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

18 700,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

187,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 квітня 2019 10:00



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

22 квітня 2019 15:56 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

22 квітня 2019 15:03

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 6 — Жалюзі тканинні

5. Конкретна
назва
предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг

Жалюзі
тканинні

ДК 021:2015:
39510000-0 — Вироби
домашнього текстилю

48 штуки Відповідно до
документації

від 29 квітня 2019
до 31 грудня 2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

55 868,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

558,68 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 квітня 2019 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

22 квітня 2019 15:56 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

22 квітня 2019 15:35



18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


